entidades dependientes, publicada de forma definitiva en el BOP n.º 239, de fecha 19 de
diciembre de 2017, cuyo texto íntegro figura en
https://sede.huesca.es/_archivos/ordenanzas_5422.pdf.

Cuarto. Cuantía:

La suma total de estas ayudas para esta convocatoria inscrita en la Concejalía de Igualdad
y Participación Ciudadana es de 18.000€ -DIECIOCHO MIL EUROS- de la partida 20 23116
48000 Igualdad y Diversidad. Otras transferencias.

Quinto. Plazo de presentación:

El plazo de presentación es de 20 días hábiles (de lunes a viernes sin incluir festivos),
comenzando a partir del día siguiente de la publicación del extracto de la convocatoria en el